

Ecomer Forte 450mg + 50mg, kapsułki twarde, 60 kaps.

Cena: 56,84 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	KROTEX PHARM SP. Z O.O. SP. K.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

ECOMER FORTE kaps.twarde 500mg * 60

Ecomer® FORTE

Jedno opakowanie produktu to 60 kapsulek

Ecomer® FORTE to suplement diety, przeznaczony dla dorosłych oraz dzieci powyżej 3. roku życia. Preparat zawiera standaryzowany olej z wątroby rekina grenlandzkiego (źródło alkilogliceroli), witaminę D3 i wyciąg z czosnku.

Składniki preparatu Ecomer® FORTE

SKŁADNIKI 1 KAPSUŁKA

Olej z wątroby rekina grenlandzkiego 450 mgo, w tym:
alkiloglicerole 90 mg

Wyciąg z czosnku
50 mg

Witaminę D3
1000 IU (500% RWS)

Działanie

Oleje pozyskiwane z ryb słyną z wybitnych właściwości zdrowotnych i są zalecane w diecie dzieci i osób dorosłych. Ich spożywanie ma szczególne znaczenia dla prawidłowego działania układu odpornościowego.

Alkiloglicerole ich źródłem jest olej z wątroby rekina grenlandzkiego, w niewielkich ilościach występują też u człowieka, w mleku kobiecym, szpiku kostnym, śledzionie i wątrobie. Są to związki lipidowe, które wspierają układ immunologiczny i zwiększają odporność organizmu.

Witamina D3 bardzo ważna dla zachowania zdrowia witamina, naturalnie wytwarzana w organizmie pod wpływem promieni słonecznych. Ze względu na niedobór słońca przez dużą część roku, specjaliści zalecają suplementację witaminy D3 w okresie od września do kwietnia, gdyż spora część polskiej populacji boryka się z jej niedoborem. Tymczasem witamina D3 spełnia cały szereg ważnych funkcji, przede wszystkim reguluje gospodarkę wapniowo-fosforanową i zwiększa wchłanianie wapnia w układzie pokarmowym, co wpływa pozytywnie na stan kości i zapobiega osteoporozie. Badania wykazują, że witamina D zwiększa odporność, wpływa korzystnie na mózg, układ nerwowy i sercowo-naczyniowy, a nawet pomaga regulować poziom insuliny.

Wyciąg z czosnku

wpływa pozytywnie na układ immunologiczny, dlatego świeży czosnek i preparaty zawierające wyciąg z czosnku są zalecane zwłaszcza w okresie zwiększonej zachorowalności na przeziębienia i grypę. Badania wykazują, że czosnek ma także pozytywny wpływ na układ krwionośny.

Zastosowanie:

Suplement diety Ecomer® FORTE służy uzupełnieniu diety dorosłych i dzieci powyżej 3 lat w składniki zawarte w preparacie. Kapsułki wspierają funkcjonowanie układu immunologicznego i poprawiają odporność, co jest ważne zwłaszcza w okresie zwiększonej zachorowalności na choroby zakaźne.

Przeciwwskazania:

Podstawowym przeciwwskazaniem jest nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Jeżeli na coś chorujesz lub przyjmujesz leki, dla bezpieczeństwa skonsultuj z lekarzem wszelkie stosowane suplementy diety. Jednocześnie pamiętaj, że preparat nie może być stosowany jako substytut urozmaiconej diety, dlatego aby zachować zdrowie, sięgaj po zróżnicowane produkty i pamiętaj o regularnej aktywności fizycznej.

Jak dawkować preparat Ecomer® FORTE?

Zalecaną dawką jest:

2 kapsułki na dobę dla dorosłych,

1 kapsułka na dobę dla dzieci po 3. roku życia (w przypadku problemów z połknięciem kapsułki rekomenduje się wycisnąć zawartość kapsułki na łyżeczkę).

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ciąża i karmienia piersią

Nie ma danych dotyczących bezpieczeństwa stosowania preparatu Ecomer® FORTE w trakcie ciąży i laktacji, dlatego nie jest zalecany w tym okresie. Kobiety ciężarne i karmiące powinny dla bezpieczeństwa skonsultować z lekarzem każdy suplement, po który zamierzają sięgnąć.

Czy preparat Ecomer® FORTE powoduje skutki uboczne?

Nie ma danych dotyczących skutków ubocznych stosowania preparatu.

Nie ma danych dotyczących możliwości wystąpienia interakcji preparatu z innymi produktami.

***Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Podmiot odpowiedzialny:

Krotex Pharm Sp. z o.o. Sp. k

ul. Dostępna 56, 01-490 Warszawa